meiabo

HC 260 C - 2,2 WNB (0114026018) Hobelmaschine

Bestell-Nr. 0114026018
EAN 4007430264091

Einfacher, werkzeugloser Umbau von Abricht- zu Dickenhobel

Stabiles Getriebe fiir gleichmaBigen Werkstiickvorschub

Dickentisch aus massivem, abriebfestem Grauguss

Beqguemes Einstellen der Hohe durch Handkurbel

Hobelmesser mit doppelter Schneide fiir hGhere Standzeiten

Flgeanschlag schwenkbar 90°-45°

Leiser Induktionsmotor, wartungsfrei und robust

Wiederanlaufschutz: verhindert unbeabsichtigtes Anlaufen nach Stromunterbrechung

product_technical_value

KENNWERTE

Abmessungen 1110 x 620 x 980 mm
Abrichtplatten L x B 1040 x 280 mm
Spanabnahme Abrichten 0-3mm
Spanabnahme Dickenhobeln 0-3mm

Material Abrichtplatten Aluminiumguss
Material Dickentisch Grauguss

Dickentisch L x B 400 x 260 mm



Durchlasshdhe/-breite
Vorschubgeschwindigkeit
Durchmesser der Messerwelle
Anzahl der Messer

Drehzahl der Messerwelle
Netzspannung
Nennaufnahmeleistung
Abgabeleistung

Gewicht
GERAUSCHEMISSION

Messunsicherheit K

Lieferumfang

. eingebaute Einwegwendehobelmesser
. kurzer, schwenkbarer Fligeanschlag

. Spanauswurfhaube
. Schiebestock

. Absaugstutzen

. Transportrader

160 / 260 mm
5 m/min

63 mm

2

6500 /min
220-240V
2200 W

1600 W

71 kg

3 dB(A)



